Společnosti, zvýšilo základní kapitál Společnosti. Pověření představenstva 
nahrazuje rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního kapitálu, přičemž se 
určuje, že: 
-základní kapitál Společnosti na základě pověření představenstva lze zvýšit 
nejvýše o 337.366,- Kč (slovy: tři sta třicet sedm tisíc tři sta šedesát šest korun 
českých); 
-v rámci zvýšení základního kapitálu na základě pověření představenstva bude 
vydáno nejvýše 3.373.660 (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát tři tisíc šest set 
šedesát) zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 0,10 Kč (slovy: deset haléřů), přičemž práva spojená s novými akciemi 
budou stejná jako práva spojená s dosavadními akciemi Společnosti; 
-při zvýšení základního kapitálu Společnosti rozhodnutím představenstva na

[...]

90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, rozhoduje o vyloučení 
přednostního práva na úpis nových akcií Společnosti, tj. konkrétně valná 
hromada Společnosti rozhoduje o vyloučení přednostního práva na úpis nejvýše 
3.373.660 (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát tři tisíc šest set šedesát) 
zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie 0,10 Kč 
(slovy: deset haléřů), s nimiž budou spojená stejná práva jako práva spojená s 
dosavadními akciemi Společnosti a které budou upisovány výhradně v rámci 
procesu zvýšení základního kapitálu Společnosti na základě pověření 
představenstva v souladu s ustanovením § 511 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve 
znění pozdějších předpisů, jež bude zvýšen nejvýše o 337.366,- Kč (slovy: tři sta 

třicet sedm tisíc tři sta šedesát šest korun českých). Přednostní právo na úpis 
akcií se tedy vylučuje konkrétně k akciím, které mohou být nabídnuty k úpisu 
pouze předem určeným zájemcům, a to konkrétně zaměstnancům Společnosti 
nebo společností v rámci konsolidačního celku, členům statutárních či jiných

[...]

aby za podmínek stanovených ZOK a stanovami Společnosti zvýšilo základní 
kapitál Společnosti. Pověření představenstva nahrazuje rozhodnutí valné 
hromady o zvýšení základního kapitálu, přičemž se určuje, že: 
- základní kapitál Společnosti na základě pověření představenstva lze zvýšit 
nejvýše o 109 862,- Kč (slovy: jedno sto devět tisíc osm set šedesát dva korun 
českých); 
- v rámci zvýšení základního kapitálu na základě pověření představenstva bude 
vydáno nejvýše 1 098 620 (slovy: jeden milion devadesát osm tisíc šest set 
dvacet) zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie 
0,10 Kč (slovy: deset haléřů), přičemž práva spojená s novými akciemi budou 
stejná jako práva spojená s dosavadními akciemi Společnosti; 
- při zvýšení základního kapitálu Společnosti rozhodnutím představenstva na